



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y PASAJES: 0114 SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/DSGRM/0033/2025

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. SAMUEL OVIEDO ARREDONDO

LABORÓ EN: MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ.

DÍA: 12 DE MARZO DE 2025

NOMBRE Y FIRMA

IFEQROO

WISTING DE WI

FORMER CENSE M

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. DANNY ALEJANDRO DURAN SUAREZ

IFEQROO

1 2 MAR 2025

RECIBIONADE





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y PASAJES: 0114

SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/DSGRM/0033/2025

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE

LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. SAMUEL OVIEDO ARREDONDO

LABORÓ EN: MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ.

DÍA: 13 DE MARZO DE 2025

NOMBRE Y FIRMA

IFEQROO

INSTITUTO DE INSTITUTO DE INFRASTRUCTURA PISACA BUCATIVA
DEL ESTADO DE QUINTANA BOO

ZONA NORTE

INSTITUTO DE INS

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE QUINTANA ROP

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

Cos

FOTABL

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. DANNY ALEJANDRO DURAN SUAREZ

IFEQROO

13 MAR 2025

RECIBION DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y PASAJES: 0114

SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/DSGRM/0033/2025

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE
LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. SAMUEL OVIEDO ARREDONDO

LABORÓ EN: MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ.

DÍA: 14 DE MARZO DE 2025

NOMBRE Y FIRMA

EEMARI

IFEQROO

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

IFEQROO

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

SELLO

EDUCATIVA DEL ESTADO DE QUINTANA ROD

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

CRYC

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. DANNY ALEJANDRO DURAN SUAREZ

IFEQROO

14 MAR 20

RECIBID

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y PASAJES: 0114

SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/DSGRM/0033/2025

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. SAMUEL OVIEDO ARREDONDO

LABORÓ EN: MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ.

DÍA: 15 DE MARZO DE 2025

NOMBRE Y FIRMA

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

d

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. DANNY ALEJANDRO DURAN SUAREZ

IFEQROO

15 MAR 2015

DIRECCIÓN ADMINIS

RATIVA